Копия

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЭС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16 ноября 2012 года                                                                    №  316

с.Дебёсы

О внесении изменений в  перечень
муниципального имущества

муниципального образования «Дебесский
район», предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства
     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район»,  в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             Внести изменения в перечень муниципального имущества муниципального образования «Дебесский район», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 27 июня 2011 года № 199 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Дебесский район», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
          Исключить из перечня объект муниципального имущества – нежилое здание, по адресу: УР, Дебесский район, с. Дебесы, ул. Советская, д. 134, 1857 года постройки, площадью 397,0 кв.м.
Глава Администрации

В.А. Черных

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А.Хохрякова
16.11.2012 г.

Подготовил:

Начальник отдела
по управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям                                                                        Т.А.Кондратьева
                                                                                                                     «_16_»_____11______2012 г.
Разослать: дело, прокуратура,  ОУИ.
Согласовано:

Заместитель Главы по экономике и собственности                            Т.Л. Подкина

                                                                                                                  «____»_____________2012 г.
Юрисконсульт

                                                                                                                   «___»____________2012 г.

Руководитель аппарата                                                                          С.А.Хохрякова

                                                                                                                 «___»______________2012 г.